MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 130/2001 - G.P.

De, 13 de março de 2001

“Nomeia Membros para o Conselho Municipal de Emprego e Relações de Trabalho de Quarto Centenário”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º-  Nomeia, sem ônus para os cofres públicos, para comporem o Conselho Municipal de Emprego e Relações de Trabalho de Quarto Centenário, os seguintes membros:

I - Representantes do Poder Público

· Geremias Ferreira da Costa

· Edivaldo Ferreira da Silva

· Léia Maria Bugno Fantinati

II - Representantes de Entidades de Trabalhadores

· Fátima Aparecida Bugno de Oliveira

· José Carlos Gonçalves

· José Aparecido do Nascimento

III – Representantes de Entidades Patronais

· Roberto dos Santos Andrade

· Claudinei Carlis

· Alan Regis Palicer Cairos

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário-Pr, 13 de março de 2001

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

_____________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000